UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND                 Đức Phổ, ngày     tháng 3 năm 2024

   Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã;

- Kho bạc Nhà nước Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 520/UBND ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh và

Công văn số 419/STC-NS ngày 31/01/2024 của Sở Tài chính tỉnh về việc phân

bổ kinh phí được sử dụng từ nguồn cải cách tiền lương, Chủ tịch UBND thị xã có

ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã chủ trì phối hợp với Kho bạc Nhà

nước Đức Phổ và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan triển khai thực

hiện việc phân bổ kinh phí được sử dụng từ nguồn cải cách tiền lương theo nội

dung đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 1058/BTC-NSNN ngày

25/01/2024 đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:                                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các đơn vị sử dụng ngân sách thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

      Bùi Văn Lý

V/v phân bổ kinh phí

được sử dụng từ nguồn

cải cách tiền lương

		2024-03-15T14:02:07+0700

		2024-03-15T14:40:04+0700

		2024-03-15T14:40:04+0700

		2024-03-15T14:40:04+0700